Vlne regis prohibent. fallit i pecun  
traictatio et alijs cibis quos i emunt  
et q̄ dent pecuna traictatio dicitur.  
c. p. hodie in di uore ant eſure  
ſt prohibe grata ut plene dicere fuit  
cor. qz in videris.

**HABIGANT** Sole puc et  
solent reputari difficile repetiti p  
fob. cot. Vbi present vnius matris usu  
zurq q sparsum in hoc ti reactant  
sequido puantri pte coel opiones  
et p doc. no sumat qz bue i lib  
deto tu potis sic sumat. V sicut  
vident q alij ult forte recipit si  
proutum rei mutante in se suscipit  
ho. p. Et no e usinatus qz bi  
lens emitt si dubium sit in pte  
dicitur res sit plus ut min Valra  
ho. 2. 7. doc q pp idem dubium exca  
vendens in carnis eo q solutio men  
pri differt. si alios no erat hendi  
turus. 2. ille q. 3. i zone humida.  
Ho ex p doc q mutual pecunia mu  
ganti q han doc de correctione ul  
nautica. L poul. f. in his de nautico  
fener. p qua p. in fr. et. C. locu  
e rupi recpe d' sene centesima et  
dicim fuit p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
scop in se proutum pecunie mutante.  
De ure Cat. censet d' sene ut h  
e tenuis et sic de ure isto repletur  
tenui fenus q alius no reputatur in  
ure expissum. et huiusmodi nautica pe  
cuni speciat proutum ad certam inducere  
suscipio. ut postea nauti nauti  
i. quatu. ut i. L. q. q. q. de nautica  
fener. et ho ubi alij no possib. d' sene  
debitum ut qz no sumat loca nauis  
ut p' liberas m'ces detulit ut q sile. L  
et p'ponit. C de nauti fener.

Et pedita perduntur in se cum tali pe-  
cunia. Hoc est societas. quoniam tuus locutus  
est alio. Ut responde de lucro dicitur.  
ille qui pecunias exponit. pedita erunt  
propter ad pecunias lucrum et daigni. ita do-  
nunt glo. q. in hoc reputat nobilis i.e.  
pleriq. xviij. q. iiiij. Alius n. si mutuus  
velly statim cum ad lucrum et cum daignum  
no traxit societas et Jesus est illicitus  
ut hic. Vnde ergo ipso societas per se habet  
ut minus ex sociis duis propter costatum  
lucrum. et hoc quoniam tantum i. societas deposita  
fuit factum quod habet in L. si non fuit. ff.  
I. socij. Nec obstat iste. V. sicut. f.  
alios vel quecumque poterit quoniam pecunia  
cum fuerit et de daigno non tenetur  
quod de intelligi illud non de capitali  
si de daigno et lucro incimonij quod  
propter hanc de omni daigno deducto et  
deponit de lucro declinato. Et pedita  
perduntur in mutuo i. locutus aut  
alio. i. potest ut locator a ligio responde quod  
ad eum pertinet pecunia et locator cum  
damnum ipsius rei retinetur. I. non enim  
ff. locari et c. q. 6. de contractibus cum  
potest eccliesie quod locator non retinet  
damnum rei mutuante. Et responde debili-  
tatem et pecuniam et ipsius debitoris  
tamq. dñi. L. q. ff. si eum petatur.  
et h. rei mutuante quoniam suscipiat pe-  
culium i. se ut non inducit hanc lucrum  
quod importat sibi cum potest se ad hoc  
relinquere. Et etiam vero quod res locator  
quoniam et detinorat p. b. s. p. non  
igang i. mutuo. Non est genuinus si  
locator proprie salarium et non mutuans  
Adirete mi quod h. suscepit pediti non  
fuerat pro lucrum sic mutuante. Ut  
seruit alio responde de hoc in sola su-  
ceptio. Inquit aliis licet deduci posse  
lucrum sic quod tamen fit beneficiis  
floscit facias. et sibi loco.

Vibi tu quoniam mittis alio. Ut mere habes  
cum alio scriptulo per suscepit messe  
pecuniam res ipsas si pediti et  
obligari se ad donandum tibi cum pietate  
tu eas estimas. et tu sibi das quod  
ut. x. p. ratione et sola suscepit  
peduli quod in se recipit. hoc modo e  
ipsa et potius hucus et datum sit et  
ita determinant h. a. flo. q. p. huius  
additum i. in Cimitati sup  
eo. et q. non glo. xviij. q. vij. c. p.  
et ex peditis infra ad locutionem q. sit  
de debitis pecunia personae aut inde  
estimati ita quod stimulant moriantur  
prodest debitoris et isti alio ibi dicuntur  
bonos. sicut cornibus et e. ipsa et q.  
effectu e. mutuum et non locutio aut  
indumentum estimati et su pecuniam  
spectat ad ciborum et non e. ipsa  
et potius crustis locatio q. mutuum  
non. q. ex sa pre q. dubium validitatem  
rei. sicut quoniam tradidimus excessat cum  
propter emendam minori propter pietatis ab  
ipsa ut illuc hucus. Vnde aut dubium  
non est indicaret. Usurarius facit  
habet. q. co. dominante fidei si uisit  
si q. solutionis res plures valent hanc  
respetu ad eum operis aut tales inter  
et excessu regimur q. opere spectando  
e. L. p. ff. de fidei ut hoc perdat et  
locutus. Ceteris aut tales hucus sicut  
probatur sicut exeat dubium in res si  
plus valentia ut me. non. u. h. et ceteris  
valens ut carius venientur. nec de valendo.  
C. p. 88. dist. p. ratione de q. p. h. s. p.  
et summa. co. t. q. s. an aliis. c. v. v. v. v.  
et sequitur. Ex ultimis pte ne. Ut  
quoniam dubius ex iis pat plus ut valens  
valores locum et deinde longe plus  
valens q. proportione solutionis per  
et hoc q. locutio non est aliis ut  
dubius. alio aut ipsi cessantibus usurari  
et hucus facit q. h. c. c. i. amicorum et  
et i. fulminat. q. co. Separare R. de domine falsis.

*Iste dux corde p[ro]p[ter]a  
requiritur e[st] salubritas  
sup. co.*

**MICHAEL.** Istud c. dicit idem q[ui]  
c. q[ui] feust. N[on] q[ui] filius no[n] repelli  
et expellere q[ui] p[er] usuras exco[ns]it q[ui]  
ip[s]e filius no[n] e[st] heres p[ro]p[ter]a sed q[ui]  
e[st] heres p[ro]p[ter]a no[n]. q[ui] dixi i[n] c. q[ui]  
feust et q[ui] laetus ip[s]e p[er] ap[er]tu[re]s  
sup[er] tunc u[er]satur. n[on] q[ui] istud o[cc]u-  
mey te ceteris. n[on] q[ui] de exceptu de  
debito r[es]istit in h[ab]itu. Et addit ad ista  
quoniam si pl[an]ti agit non esse  
repellat exceptio q[ui] usuras exco[ns]it  
sit. n[on] du doc. dicit q[ui] no[n] repellit.  
ego intelligo istud n[on] nisi debet usura  
us p[ro]p[ter]a i[n] veritate esse